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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor
Apartment

2

2

100 m?

0 m?
1

1

1
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598 000 €
=~ 14 549 340 K¢

R5071132

2- loznice byt v Fuengirola za 598,000 € Byt se nachdazi v
inovativni a udrzitelny rezidencni rozvoj se nachazi na zelené
svahu s vyhledem na pobrezi Fuengirola, v klidné a odlehlé
oblasti. Tento 2- loZnice byt se nachazi v malém, intimni blok a je
obklopen peclivé upravené zahrady vytvorit pocit klidu kolem
domU. Uvnitr tohoto prostorného domu je dostatek prirozeného
svétla, elegantnich detaild a moderniho open- plan designu.
Kromé toho, hlavni loznice ma en- suite koupelnu a prostorna

terasa se pékné spojuje s obyvacim prostorem. Byt je plné

zaflizeny a...




